
 
 

                                                                                                                                                                                    

                                                                                              30 let OLD BOYS PRAHA 

                                      INFO č .  247/ročník- XXX      leden 2018                                                           
                                                                                                ww.oldboysrugby.cz      facebook old boys                         
 

                                          
……… v roce  2018 vstupujeme do 30 roku fungování spolku Old Boys Praha. V prvním  

letošním INFU Vám zasílám v příloze dotazník, jehož vyplněním pomůžete k upřesnění a 

rozhodování v určitých částech jarního programu OBP. Tento dotazník je hlavně určen 

„aktivním členům“ ale bude dobré, když si toto přečtou a popřípadě odpoví i „občasní 

hráči“ či neaktivní hráči a další příznivci OBP. V letošním roce se OBP již jako tradičně 

zúčastní několika tuzemských turnajů, benefic svých členů, uspořádá turnaj o 

Staropražskou šunku 2018 a podnikne zahraniční zájezd. Proto předem děkuji za vyplnění 

dotazníku a těším se na setkání na akcích Old Boys Praha spolku ragbyových veteránů. 
            S pozdravem ragby zdar a OBP zvlášť                       V. Kodytek president OBP  

 

     Předpokládaný plán zvažovaných akcí (uvedených v dotazníku) na rok 2018 
                        9,10,11.  březen - tradiční jarní soustředění 
                       19,20,21. duben -  Olomouc turnaj Holek Cup a Mem.M.Dobrého 
                       28. duben -  benefice „50“M.Löfler 
                       12. květen -  Havířovský Krocan. 
                       19. květen - oslavy 30let OBP 
                        8,9. červen - Staropražská šunka 2018 
                        10-16. září -  zahraniční zájezd     
   ( … pravidelné jsou také pro všechny přístupné  schůzky OBP v prvním pondělí v měsíci v restauraci 
V parku,Praha 9 Freyova ul,  dále se také mohou objevit další benefice či příjezdy zahraničních týmů  ….)  
 
  Čestná povinnost člena Old Boys Praha  

 Licence 2018 …stále  pouze 700,-Kč… platba na: 
 ČSOB, č.ú :3699283/0300 – jméno, (variabilní symbol –rodné číslo) 
 
Příloha : DOTAZNÍK !!!! 


